no período das 9:00 h (horário de Brasília) do dia 07 de junho de 2022 às 

17:00 h (horário de Brasília) do dia 06 de julho de 2022, as inscrições para o 

processo seletivo para a contratação de um (1) docente por prazo determinado, 

como Professor Contratado III (MS-3.1), com salário de R$ 2.315,33 (dois 

mil, trezentos e quinze reais e trinta e três centavos), referência: mês de 

março de 2022, com jornada de 12 horas semanais de trabalho (Claro no. 

1261665), junto ao Departamento de Imunologia, Área de Concentração: 

Imunologia, nos termos da Resolução nº 5.872/10 e alterações posteriores, bem